

Advokataktieselskabet Borch

Ramsherred 2, 5700 Svendborg

CVR-nr. 29 41 46 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Michael Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokataktieselskabet Borch

Ramsherred 2

5700 Svendborg

Telefon: 62210101

Telefax: 62229132

Hjemmeside: www.borch-advokater.dkE-mail: post@borch-advokater.dk

CVR-nr.: 29 41 46 10

Stiftet: 14. februar 2006

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Dalegaard, formand

Marcus Michael Nørregaard

Michael Vestergaard

Direktion

Michael Vestergaard

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ryttervej 4

5700 Svendborg

Kapitalinteresse

Ejendomsselskabet Mellemgade 13 ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive advokatvirksomhed med kontorer i Svendborg, Rudkøbing, Fåborg og Assens.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.714 t.kr. mod 10.706 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.374 t.kr. mod 2.277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	11.714.211	10.705.931
1 Personaleomkostninger	-8.651.831	-7.121.182
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-254.439	-444.835
Driftsresultat	2.807.941	3.139.914
Indtægt af kapitalinteresse	180.424	-64.099
Andre finansielle indtægter	5.698	0
Øvrige finansielle omkostninger	-64.009	-119.140
Resultat før skat	2.930.054	2.956.675
Skat af årets resultat	-555.948	-680.026
Årets resultat	2.374.106	2.276.649
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	185.574	0
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	276.649
Disponeret fra overført resultat	-2.711.468	0
Disponeret i alt	2.374.106	2.276.649

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	720.105	844.404
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	720.105	844.404
3	Grunde og bygninger	0	5.894.654
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.606	7.401
	Materielle anlægsaktiver i alt	52.606	5.902.055
5	Kapitalinteresse	205.574	0
6	Deposita	78.618	46.272
	Finansielle anlægsaktiver i alt	284.192	46.272
	Anlægsaktiver i alt	1.056.903	6.792.731
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.921.182	3.224.788
	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.540.868	5.154.643
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	884.508	0
	Andre tilgodehavender	592.621	682.004
	Periodeafgrænsningsposter	169.100	141.148
	Tilgodehavender i alt	10.108.279	9.202.583
	Likvide beholdninger	1.190.686	3.059.683
	Omsætningsaktiver i alt	11.298.965	12.262.266
	Aktiver i alt	12.355.868	19.054.997

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	560.000	560.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	185.574	0
	Overført resultat	3.015.498	5.726.966
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	6.061.072	8.286.966
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.068.500	1.276.700
	Hensatte forpligtelser i alt	1.068.500	1.276.700
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	3.511.355
7	Anden gæld	472.637	550.362
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	472.637	4.061.717
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	191.114
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.000	36.000
	Selskabsskat	574.148	405.926
	Anden gæld	4.131.511	4.782.438
	Periodeafgrænsningsposter	0	14.136
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.753.659	5.429.614
	Gældsforpligtelser i alt	5.226.296	9.491.331
	Passiver i alt	12.355.868	19.054.997

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	560.000	0	5.450.317	1.200.000	7.210.317
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	0	276.649	2.000.000	2.276.649
Egenkapital 1. januar 2021	560.000	0	5.726.966	2.000.000	8.286.966
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	185.574	-2.711.468	2.300.000	-225.894
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.600.000	0	2.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.600.000	0	-2.600.000
	560.000	185.574	3.015.498	2.300.000	6.061.072

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.857.659	6.569.798
Pensioner	652.295	442.795
Andre omkostninger til social sikring	141.877	108.589
	8.651.831	7.121.182
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 16	 15
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	2.485.986	2.335.986
Tilgang i årets løb	0	150.000
Kostpris 31. december 2021	2.485.986	2.485.986
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	 -1.641.582	 -1.524.783
Årets afskrivninger	-124.299	-116.799
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.765.881	-1.641.582
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 720.105	 844.404
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	6.538.748	6.538.748
Afgang i årets løb	-6.538.748	0
Kostpris 31. december 2021	0	6.538.748
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	 -644.094	 -561.957
Årets afskrivninger	0	-82.137
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	644.094	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	-644.094
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 0	 5.894.654

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	596.136	596.136
Tilgang i årets løb	50.933	0
Kostpris 31. december 2021	647.069	596.136
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-588.735	-567.114
Årets afskrivninger	-5.728	-21.621
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-594.463	-588.735
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	52.606	7.401
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	0	2
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2021	20.000	2
Årets nedskrivning	0	-2
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	185.574	0
Opskrivninger 31. december 2021	185.574	-2
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	205.574	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Mellemgade 13 ApS	Svendborg	50 %
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	46.272	46.272
Tilgang i årets løb	32.346	0
Kostpris 31. december 2021	78.618	46.272
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	78.618	46.272

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	472.637	550.362
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	472.637	550.362

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.921
Goodwill	720
Driftsinventar og driftsmateriel	53
Igangværende arbejder	4.541

Selskabet kautionerer for kapitalinteressers engagement med pengeinstitut.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 63 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 246 t.kr.

Lejeaftaler:

Selskabet har indgået lejekontrakt med uopsigelighed frem til 31/5 2023.

Henrik Dalegaard

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-891456758151
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2022 kl.: 16:10:13
Underskrevet med NemID

Marcus Miichael Nørregaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-732886306899
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2022 kl.: 08:22:45
Underskrevet med NemID

Michael Nordtorp Vestergaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-970517845552
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2022 kl.: 11:28:36
Underskrevet med NemID

Michael Nordtorp Vestergaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-970517845552
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2022 kl.: 11:28:36
Underskrevet med NemID

Michael Nordtorp Vestergaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-970517845552
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2022 kl.: 11:28:36
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2022 kl.: 14:28:31
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.